
o8 c 8í i" í sqf;

DO¹ to D|IE! 4- ,í 0O

Qi0r]qaa",J-á, .*

,ry
,,Y,

Krajskli ad

Č í slo smlouvy u poskfiovatele: 1 9/SML19O4/SOPD/RR
Cí slo smlouvy u p í jemce:

SMLoUVA o PoSKYTNUTí  lNVEsTlč ttí  oorncE A
NE!NVEsnč Ní  DoTAcE

uzav ená v souladu s ust. 10azákona č .250t200O Sb., o rozpoč tov ch pravidlech
zemní ch rozpoč tŮ, ve znění  pozděj¹ í ch p edpisů  (dále jen ,zákon é , 25oi2oo0 Sb.,)

SmIuvní  strany

Poskytovatel
Usteck kr{
Sí dlo: Velká Hradební  3118t48,400 02 Ústí  nad Labem
zastoupen : old ichem Bubení č kem, hejtmanem ú stecké ho kraje
Kontaktní  osoba: lng. Pavel Haj¹ man, vedoucí  odboru regionální ho iozvoje
E-mail/telefon: haisman.p@kr-usteckv.cz, 475 657 560lč : 7ffi
DlČ : CZ7O8)2156
Bank. spojení : Č eská spo itelna, a.s,

č í slo tjč tu: 1 630952/0800

(dále jen,, poskytovatel")

a

P í jemce : Obec Bí Ience
Sí dlo/bydli¹ tě: 430 01 Bí lence 45
Zastoupen: : Mgr. Petra Kubániková, starostka
Kontaktní  osoba: lng. Rostislav Mare¹
E-mail/telefon: proiektv@rostislavmares.com 722091 41o
lČ lolČ : 00261793
Bank. spojení : Č NS
č í slo uč tu. 94-116441l07rc

(dále jen ,,p í jemce")

uzaví rali ní ¾ e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

SMLoUVU o PoSKYTNUTí  tnvesrlč ruí  DoTAcE A
NElNVEsilč Ní  DoTAcE

strana 1 l 9

I

\



(dále jen ,,smlouva")

Preambu!e

Usnesení m Zastupitelstva Ústecké ho kraje dO36Ba2O]7 byly schváleny Zásady
Řetionalní ho poápů rné ho fondu Ústec[é no rrale (dále jen ,,Zásady"). Smlouva se

uzavirá v souladu s těmito Zásadami a v souladu s ,,Programem. obnovy venkova
ď"t""řcň.-Řr"i" iotg" schváleným usnesení m ZastupiteIstva Ústecké ho kraje Č ,

o6ofi6zl2o18 zé dne 10.1 2. 201 8 na základé ¾ ádosti ze dne 31, 1. 2019.

č É nek l.

Předmět smlouvy, ú ěel a vý¹ e dotace

1, poskytovatel v souladu s usnesení m Zastupitelstva Ustecké ho kraje Č .050/19ZJ2O19

ze dne 29.4,2019 poslrytuje pří jemci ze své ho rozpoč tu ve vý© i 73 50_0]- KČ  (slovY:

sedmdesáttřitis'lcpět'setkóruir eesrýcn ), z toho investič ní  dotacive vý© i 35.043,- KČ  a

neinvestič ni oota|i ve vý¹ i 38.457,- Kě, která bude převedena bezhotovostně na ÚČ et

pří jemce uvedený v¾ áhlaví  té to smlouvy, poq UZ (ú č elovým_ znakem) 101, v'pÓJminrv, ¾ e ii' pří jemce stanoveným způ sobem pou¾ iie nejpozděii do

30.í í .2019.

Dotace je poskytnuta na základě ¾ ádosti o poskytnutí  dotace ze dne 31. 1. 2019.

Dotace je poskytnuta na realizaci projektu ,,Pořizení  techniky 20í 9"(dále jen

,,projekt"),

Dotace nenaplňuje znaky veřejné  podpory ve smyslu č l. 107 Smlouvy o fungování

Evropské  unie

2.

3.

4.

5. Dotace je sluč itelná s dotací  poskytnutou z
celk , státní ho rozpoč tu nebo fond EU,
podpor nevyluč ují .

rozpoč tu jinl ch ú zemní ch samosprávn ch
pokud to pravidla pro poskytnutí  těchto

1.

č tánek ll.

Podmí nky pou¾ ití  dotace,
doba, v ní ¾  má b t dosa¾ eno č elu,

zplisob poskytnuti dotace

Dotace je p í jemci poskytnuta ve v ¹ i dle č l. l, odst. 1 smlouvy za rjČ elem realizace
p edlo¾ é né nó prój"rtj ,,po í zěni techniky 2019,.,, dle poskytovatelem

odsouhlasené ho ro¾ poč tu vé ech plánovan ch p í jmť r a v dajť r (dále jen ,,plánovan

nákladov rozpoč et"j, a to v rozsáhu v něm uvedené ho procentuální ho Podí lu dotace

na unraóe ptanoványch uznateln ch nákladť r za dod¾ ení  druhové ho Č lenění

|lánované no'nákladové ho rozpoč tu. Plánovan nákladov rozpoČ et je nedí lnou

souč ástí  té to smlouvy jako její  p í loha č . 1.

Změny v rámci druhové ho č lenění  rozpoč tu je mo¾ né  provádět pouze za Podmí nek
stanovenych č l, vlll. odst. 7 zásad za p edpokladu p edchozí ho pí semné ho souhlasu

2.

strana 2 l 9



pří slu¹ né ho odboru krajské ho ú řadu, V těchto pří padech nebude uzaví rán dodatek ke
smlouvě.

3. Nejzaz¹ í m termí nem ukonč ení  realizace projektu je 30. 11. 2019. Pro př'ljemce je tento
termí n stanoven jakozávazný ukazatel. Ukonč ení m realizace projektu se rozumí datum
uvedený na předávací m protokolu dí la nebo dokladu o nákupu techniky,

4. Dotace je poskytnuta ú č elově (viz č l. ll. odst, 1.) a lze ji pou®Í t pouze na Úhradu

uznatelňých nákladů  pří mo souvisejí cí ch s realizací  projektu a vzniklých v době od 1.

3. 2019 do 30. 11 , 2019 (ú ěinnost uznatelných nákladů ),

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, ktený splňuje v¹ echny následují cí  podmí nky:

- vyhovuje zásadám efektivnosti, ú č elnosti a hospodárnosti,
- vznikl pří jemci v pří mé  souvislosti s provádění m projektu ve schválené m období

realizace,
- byl skuteč ně vynalo¾ en a zachycen v ú č etnictví  př'rjemce na jeho ÚČ etní ch

dókladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podlo¾ ený prvotní mi podpŮrnými

doklady.

Neuznatelný náklad je náklad na:

- poří zení  dlouhodobé ho a krátkodobé ho finanč ní ho majetku,
- ú roky, penále, pokuty a jiné  sankce,
- opatření  pro mo¾ né  budoucí  ztráty nebo dluhy,
- nákupy pozemků  a budov,
- Aráty z devizových kurzů ,
- reprezentativní poho¹ tění ,
- nájemné  s následnou koupí  (leasing),
- ce© tovné  nad rámec zákona é ,26212006 Sb., zákoní k práce, ve znění  pozděj© Í ch

předpisů , pro zaměstnavatele, ktený je uveden v § 109 odst, 3 tohoto právní ho
předpisu,

- mzdy vč etně odvodů  nad rámec platových předpisů  pro zaměstnance ve veřejných
slu¾ bách a správě,

- náhrady mzdy za dobu nepří tomnosti (dovolená, nepří tomnost, nemoc)
- své pomocné  práce.

5, Dotace bude poskytnuta bankovní m převodem na ú č et pří jemce uvedený v záhlavi
té to smlouvy jednorázově ve lhů tě do 30 dnů  po předlo¾ ení  závěreČ né  a kontrole
finanč ní ho vypořádán í  poskytovatelem.

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podí l dotace na celkových plánovaných
uznatelných náŘadech projektu v maximální  vý¹ i 70 o/o, Závazný ukazatel musí  být

dod¾ en ve vztahu k celkovým uznatelným nákladů m projektu za dod®ení  druhové ho
č lenění  plánované ho nákladové ho rozpoětu.

č lánek lll.

Práva a povinnosti pří iemce

Pří iemce prohla¹ uje, ¾ e dotaci přijí má a v té to souvislosti se zavazuje:

strana 3 / 9



1. pou¾ í t dotaci za ú č elem realizace předlo¾ ené ho projektu, pro kteqý byla dotace
poskytnuta, a v souladu s podmí nkami sjednanými v té to smlouvě.

2, Dotaci nepřevé st na jiný subjekt.

3. Dotaci nepou¾ í t na ú hradu DPH, je-li pří jemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění
odpoč tu té to daně.

4. odpoví dat za hospodárné  pou¾ ití  přidělených prostředků  v souladu se schváleným
plánovaným nákladovým rozpoč tem projektu, který je pří lohou té to smlouvy, a jejich

řádné  a oddě]ené  sledování  v ú č etnictví , pod daným ú č elovým znakem (UZ),
vedené m v souladu se zákonem č , 563/1991 Sb., o ú ěetnictví , ve znění  pozděj¹ í ch
předpisů , a to jak z hlediska poskytnuté  vý¹ e dotace, tak i z hlediska nákladŮ celé ho
projektu.

5. Uvádět na v¹ ech ú č etní ch dokladech ú č elový znak kraje. Označ ovat.originály
ú č etní ch dokladů  informací  o tom, ¾ e proiekt je spolufinancován Usteckým
krajem.

6. předat poskytovateli pí semnou závěreč nou zprávu o pou¾ ití  poskytnuté
dotace, a to do 30 dnů  od ukonč ení  realizace proiektu. Spolu se závěreČ nou
zprávou je pří jemce povinen předlo¾ it finanění  vypořádání  dotace. Ze záva®ných
dů vodů  mů ¾ e být termí n předlo¾ ení  závěreěné  zprávy na ®ádost př'ljemce, postupem
d]e Zásad, prodlou¾ en. Pokud byl projekt realizován před uzavření m té to smlouvy,
je pří jemce povinen předlo¾ it poskytovateli finanč ní  vypořádání  poskytnuté  dotace
do 30 dnů  od uzavření  té to smlouvy.

l. závěreěná zpráva musí  obsahovat:

- označ ení  pří jemce,

- č í slo smlouvy poskytovatele uvedené  na 1. straně smlouvy,

- popis realizace projektu vč etně dodr¾ ování  jeho harmonogramu,

- kvalitativní  a kvantitativní  výstupy projektu,

- pří nos projektu pro cí lové  skupiny,

- celkové  zhodnocení  projektu,

- finanč ní  vypořádání  dotace, vč etně ú č elové ho znaku.

!I. Finanč ní  wpořádání  dotace (přehled o č erpání  a pou¾ ití  poskvtnuté  dotace)
musí  obsahovat:

- přehled v¹ ech nákladů  a výnosů  projektu,

- přehled nákladů  projektu hrazených z dotace v č lenění  dle ú č elové ho urČ enÍ ,

- přehled o vrácení  nepou¾ itých prostředků  do rozpoč tu poskytovatele,

- výpis z oddělené ho ú ěetnictví  (pří padně ú č etnictví  vedené ho pod ÚČ elovým
znakem), jestli¾ e je pří jemce povinen ú č etnictví  vé st,

7. Umo¾ nit pověřeným pracovní ků m poskytovatele provádět kontrolu č erpání  a vyu®ití
prostředků  dotace v návaznosti na rozpoč et projektu a v té to souvislostijim umo®nit
nahlí ¾ et do ú č etní  evidence. Umo¾ nit provádět kontrolu jak v prŮběhu, tak i po

ukonč ení  realizace projektu.

strana 4 l 9



8, Neprodleně pí semně informovat, nejpozději v¹ ak do 7 dnŮ, odbor regionální ho
rozvoje krajské ho ú řadu o v¹ ech změnách týkají cí ch se tohoto smluvní ho vztahu,

vč etně identifikace pří jemce nebo podpořené ho projektu.

9. V pří padě vykázané ho vy¹ ¹ í ho procentuální ho podí lu dotace ve vztahu ke
sruté enym náruadů m reali®ované ho projektu, ne¾  jaký byl stanoven jako závazný
ukazatel (viz č l. ll odst, 7 smlouvy), poskytovatel nevyplatí  pří jemci prostředky, o

které  byldohodnutý podí l dotace překroč en,

10. Respektovat závěry kontroly provedené  v souladu se zákonem a dle Č l. X!. Zásad.

11.Zadávat veřejné  zakázky vsouladu se zákonem é , 13412016 Sb,, o zadáváni
veřejných zďkázek, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů , jestli¾ e 9e pří jemce stal

dotováným zadavatelem ve smyslu ustanovení  § 4 odst, 2 tohoto zákona a dod®ovat
v souvisiosti s č erpání m dotace ve¹ keré  dal¹ í  obecně závazné  právní  předPisY.

12. Je-li pří jemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby pří padné  rozho_dnutí  o jeho

likvid'aci nebo přeměně podIe pří slu¹ ných právní ch předpisŮ bylo přijato a® Po
předchozí m souhlasu poskytovatele. Pří jemce je povinen poskytovateli PoskYtnout
ve¹ keré  informace o zámé ru likvidace nebo přeměny, které  mohou podle názoru
poskytovatele ovlivnit podmí nky a ú č el poskytnuté  dotace.

13. pří jemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění  jeho povinnosti vŮČ i

UráOu pro ochranu hospodářské  soutě¾ e a Evropské  komisi.

č lánek lV.

Poru¹ ení  rozpoč tové  kázně

1. poru¹ ení m rozpoč tové  kázné  je ka¾ dé  neoprávněné  pou®ití  !e!o zad®eni
peně¾ ní ch prosiředrů  poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 a¾  3 zákona č .

2sotzooosb.). v pří padě, ¾ ese pÍ ilemce dopustí poru¹ ení rozpoč tové  kázně tí m, ¾ e
neoprávněně'pou¾ ije nebozad¾ í  poskytnutou dotaci, bude poskytovatel.postuPovat

ole § zz zákona e, zsotzooo Sb. a bude př'rjemci ulo¾ en odvod vČ etně penále za
prod-iení  s odvodem ve vý¹ i stanovené  platnými právní mi předpisy a touto smlouvou.

2, pokud pří jemce předlo¾ í závěreč nou zprávu vč etně finanČ ní ho vypořádání v termí nu

stanovené m ve smlouvě, ale finanění  vypořádání  nebo závěreé ná zpráva nebudou

obsahovat v¹ echny nále¾ itosti stanovené  ve smlouvě, dopustí  se pří jemce_poru© ení

rozpoč tové  Rázné  a¾  v pří padě, ¾ e nedoplní  neú plnou závěreěnou zprávu nebo
finánč ní vypořádání ani po marné m uplynutí  náhradní  lhů ty 10 dnŮ ode dne doruČ ení

výzvy poskytovatele k nápravě.

3. V pří padě poru¹ ení  rozpoč tové  kázně, které  poskytovatel pova®ť le za mé ně
záva2né , bude v¾ dy ulo®en odvod za tato poru¹ ení  procentem z celkové  Č ástkY

poskytnuté  dotace následovně:

a) předlo¾ ení  závěreč né  zprávy do 15 kalendářní ch dnŮ po lhŮtě stanovené
smlouvou - vý¹ e odvodu ěiní  5 %.

b) předlo¾ ení  závěreč né  zprávy do 30 kalendářní ch dnŮ po lhŮtě stanovené
smlouvou - vý¹ e odvodu č iní  10 %.

strana 5 / 9



c)

d)

p edlo¾ ení  doplněné  závěreč né  zprávy do ]5 .kalendá ní ch dnť r od uplynutí

náhradní  lhť rty uveJáne-u" vyzvě pbsxyiovatele dle odst. 2 tohoto č lánku _ v ¹ e

odvodu č iní 3 %,

p edlo¾ ení  doplněné  závěreč né  zprávy do po .kalendá 
ní ch dn od uplynutí

náhradní  lhů ty uveááné -u" vyzvé  pbsxytovatele dle odst. 2 tohoto č lánku _ v ¹ e

odvodu č iní  6 %.

nedod¾ ení  povinnosti vé st dotaci v oddělené m rič etnictví  _ v ¹ e odvodu č iní  10 %,

nedod¾ ení  povinnosti označ ovat originály rič etní ch dokladť r informací  o tom, ¾ e

Ói"jěŘt jé  ,pbrutin"ňóóván ú steck m krajé m _ v ¹ e odvodu č iní  10 %,

nedod¾ ení  povinnosti publicity v p í padě informování  sdělovací ch prost edkť t _

v ¹ e odvodu č iní 5 %.

nedod¾ ení  povinnosti publicity neoznač ení m publikací , internetov ch stránek č i

ji.y.ň nosieť r ,,"ponror¹ kymvzkazem" _ v ¹ e odvodu č iní  5 %,

nedod¾ ení  povinnosti publicity neumí stění m tabulky se ,,sponzoF| |11 vzkazem"

na stavbě nebo v jáii-ulipi"ií r"oni blí zkosti (v p í pádě investič ní  dotace) _ vyi¹ e

odvodu č iní 5 %.

odvody za poru¹ ení  rozpoč tové kázně p i pou¾ ití  té ¾ e dotace se sč í tají , s v jimkou

odvodť r za poru¹ eni 1j2běi""é  kázné  por|senim. pravidel pro zadávání  ve ejn ch

zakázek. Za poru¹ enipi*io"I pro zadávání  ve ejn ch zakázek se ulo¾ í  odvod ve

"ysináiia"azhcjsinó 
póruseni ěc]rt_lnravidel u sí ejné  zakázky, p i neoprávněné m

pou¾ ití  peně¾ ní ch pio¹ tr"oxi, dle 22 odst, 2 pí sm, a) _nebo b) zákona é ,25ol2oo0

Sb. odpoví dá odvod zá poru¹ ení iozpoč tov é  kázně v ¹ i poskytnut ch prost edkť t,

mimo p í padť r, rov se-pbárá teto ,rlouuy (odst. 
_3 

tóhoto č l,) za poru¹ ení  mé ně

záva¾ né  povinnosti-urdzi odvod ni¾ ¹ í , p i' poru¹ ení  několika mé ně záva¾ nych

povinností  se oovody iá porusení  rozpoč tové  xázně sč í tají , odvody za poru¹ ení

rozpoč tové  kázně vié  miit pouze do v ¹ e peně¾ ní ch_prost edkť r poskytnut ch ke

oni-poius"ni rozpoltóué  rarne. p i podé z eňí  na poru¹ ení  rozpoč tové  kázně m ¾ e

poskytovatel po."riáuit |osk$nuti . 
peně¾ ní ch prost edkť r, a to a¾  do v ¹ e

p edpokládané ho oáuoJu.'poxuo rral¹ k rj ad ulo¾ í  odvod za poru¹ ení  rozpoč tové

kázné ,v rozhodnuti uveáó, ¾ ezulo¾ ěné í ro odvodu bude odvedena pouze č ástka ve

vi¹ i rozdí lu mezi ;l"r; , odvodem a peně¾ ní mi prost edky neposkytnut mi z

dť rvodu podez ení  n" óo..í sé ní  rozpoč tov akazné . pokud krajsk ri ad odvod neulo¾ í ,

pÓ.Řvtóii"tel poskytné  pozastavené  peně¾ ní  prost edky p í jemci,

č É nek V.

V pověď a zru¹ ení  smlouvy

poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v p í padě, _¾ e 
p í jemce poru¹ il smluvní

povinnost stanovenóu touto smlouvou. v nw_c!_m3sí  mí t pí semnou formu a nab vá

,iěinnósti uplynutí m v povědní  lh ty, která č iní  15 dn ,

Smluvní strany mť r¾ ou podat pí semn návrh na zru¹ ení  smlouvy z_dť rvodť r uveden ch

v 167 odst, í  spravňiňo raou. poxu-o strana smlouvy, které  byl návrh doruč en, s ní m

vysloví  souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy pí semn s,ouhlas dojde smluvní  straně,

která návrh pooala, Ěókud strana smlouvy,'kieré  byinávrh doruěen, s ní m nevysloví

souhlas, smlouva nezaniká.

e)

0

g)

h)

i)

4.

1.

2.

strana 6 / 9



3.

4.

I smlouvu lze ukonč it také  na základé  pí semné  dohody smluvní ch stran.

9_1qrY z Právní ch pgměrť l p i poskytnutí  dotace rozhoduje pod|e správní ho ádu
Ministerstvo financí  Č R.

č É nek V!.

publicita

P Í jemce je Povinen v p í padě informování  sdělovací ch prost edkť r o projektu uvé st
fakt, ¾ e projekt byl podpo en usteckl m krajem (poskytovátelem),

Na. vYistuPech projektu typu publikací , internetovi ch stránek č i jin ch nosič ť r uvede
P Í jemce skuteČ nost 

_ 
¾ e projekt podpo il poskytóvatel (dále ,,Sioňzorsk vzkaz,,) v

Provedení  resPektují cí  logomanuál poskytovatele. P í jemce 
'podpisem 

smlouvy
v slovně prohla¹ uje, ¾ e se s danl m logománuálem seznámil.

V P Í Padě, ®e rjěelem poskytnutí  dotace je podpora investič ní  akce (projektu), bude
na ní  nebo v její  bezprost ední  blí zkosti umí stěna tabulka se ,,Sponzor© rli"n, vzkazem,,
v proveden í  respektuj í cí  logoman uál poskytovatele.

P Í jemce je povinen p edlo®it návrh zpť rsobu pou¾ ití  a umí stění  ,,Sponzorské hovzkazu" ke schválení  poskytovateli, p í padně upravit návrh polle námitek
PoskYtovatele a p edlo®it ho poskytovateli ke koneč né mu schváleni,Záposkytovatele
rozhoduje kontaktní  osoba uvedená v označ ení  smluvní ch stran.

P Í jemce je povinen prezentovat poskytovatele v následují cí m rozsahu, a to nejmé ně
po dobu 1 roku:
a) logo Poskytovatele umí stěné , v souladu s logomanuálem, na - pozvánkách,

plakátech, programech, vstupenkách souviselňicn s akcí  (projektem),
b) verbální  prezentace poskytovatele v mé dií ch a na tisŘovlicn rónrerencí ch

po ádanlch u p í le¾ itostiakce (projektu),
c) oficiální  pozvání  zástupcť r poskytovatele,
d) viditelné  a Prominentní  umí stění  loga poskytovatele v mí stech konání  akce

(realizace Projektu) v poč lu odpoví dají cí m rozsahu a v znamu akce (propagač ní
komPonent s logem si p í jemce mť r¾ e po domluvě zapcrleit od posk iouátJte;,e) umí stění  reklamní ch panel s prezentací  poskytovatele v mí stě konání  akce
(realizace projektu),

f) distribuce tiskov ch materiálť r poskytovatele, které  dodá poskytovatel mezi hosty
akce,

g) v P Í Padě videoprojekce odvysí lání  videospotu poskytovatele na (celoplo¹ né )
obrazovce (videospot si p í jemce po domluvě vyzvedne u poskytovatelej,

h) prezentace poskytovatele moderátorem akce,
i)umí stění aktivní hoodkazu@tswnainternetovyichstránkách

souvisejí cí ch s konání m akce Galiraď projektr}

Logo Ustecké ho kraje^(oo9kfiovatele) je ochrannou známkou, která po¾ í vá ochrany
Podle zákona Č .44112003 Sb., o ochrannyich známkách a o změně zákona č ,6t2oo2
Sb. o soudech, soudcí ch, p í sedí cí ch a státní  správě soudť r a o změně někten ch
dal© Í ch zákonť r (zákon o soudech a soudcí ch), ve znění  pozděj¹ í ch p edpisť r, (záŘon
o ochrannl ch známkách), ve znění  pozděj¹ í ch p edpisť r.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

strana 7 l 9



1.

č !ánek Vll.

Ostatní  ujednání

Tato smlouva bude zve ejněna dle 10d odst. 1 zákona é , 25ot2ooo sb. na ri ední
desce poskytovatele zpť rsobem umo¾ ňují cí m dálkov p í stup do 30 dn ode dne
uzav ení  smlouvy, co® se tl ká i p í padni ch dodatkť r ke smlouvě, a to po dobu nejmé ně
3 let ode dne zve ejnění , Smlouva nab vá platnosti a rič innosti dnem její ho uzav ení .

Tuto smlouvu lze měnit č i doplňovat pouze po dohodě smluvní ch stran formou
pí semn ch a č í slovan ch dodatkť r.

Pokud v té to smlouvě není  stanoveno jinak, pou¾ ljí  se p imě eně na právní  vztahy z ní
vypllvají cí  p í slu© ná ustanovení  zákona é , 25012000 Sb., správní ho ádu, p í padně
P Í slu© ná ustanovení  oběanské ho zákoní ku s v jimkou uvedenou v 170 správní ho
ádu.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovení ch s platností  originálu, p ič em¾  ka¾ dá
ze smluvní ch stran obd¾ í  1 vyhotovení .

P Roskvtnutí  dotace a uzav ení  té to smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem
Ustecké ho kraje usnesení m č . 050119Z12019 ze dne 29. 4,2019,

2.

3.

4.

5.

1 9. 09, ?019
v Ústí  nad Labem dne

Poskytovatel
Usteckl kraj
Oldrich Bubení č ek,

/
lr

Prí lohy:
Prí loha č . 1- Plánovanl nákladovy rozpoč et

M?,afr dne ilť Hr

Prí jemce
Obec Bí lence

hejtman kraje Mgr. Petra Kubániková, starostka

'h/r/*

strana 8 / 9



Datum Jmé no a p í jmení Funkce a odbor l olXo'" ll
Zpracovatel 20.5.2019 Jana Č ervinková referent RR TIIV,
vedoucí  odboru 20.5,2019 lng. Pavel Haj¹ man ved. odboru RR

Č islo prí slibu / správce rozpoč tu Bc. Vlasta Novák Rousová EK
19/RP202252
19/RP202253

Právně posouzeno dle vzoru

P edchozí  souhlas dle kompeten@

Zve ejněno v registru smluv

lD záznam uve ejnění  smlouvy Nepodlé há zverejnění  v RS, zve ejněno na ú rední  desce

Odkaz na usnesení  orgánu kraje

strana 9 / 9



,E
\(l,

\Jv
ig
$-'o&

a

l-
uo¾

ouco
r

É
(J
o
-oo
(
N

I

-tO
ry\
o)(\
u
uc
cJ

ao

,a\
(

J
r(é
...}

o
q)
o

,a)
tr
,o
-(g

oa.tq)
,t-a
Ň
o,a
E

o!
9
.

,y
l

.q)
É
,.t

xh
)l.
o.
jl
{)Ě

l

()
x)oa?o
(ú
É
,llo
.Ň

;a

c.)É
,q)
l-
0)
jl

to(J
-oo
irj.y
É

.(

No
.*

o
trÉ
O(\

#e
Oo

*.J

c
oN

)L-o&

I

Ol
rr,)
O)

tn
o)u
p
vl
cJ

,ó

t.{(o
OO
tn
c,
L)
{Jlao
.=

I

!
+J
\.i/

o,ď
S-

"
?
0)
N

\c

7

ňl
*l

nI
Nl()l

=OI
>,l

rCIl
cdl

- dI.tl
ell

j,(.)l

o
(^.'

6()
rO

cú

rS
\-í '

O
e"
(,)

)}r
-

;,Itl
A. l

I

3l
fll

l6i
Jdl.dI
É |

.0) 
l>lo

#o
O

r@
aÁ

Cú-o
r$
J4o

aF}

E
CI

)}.{
É *

..l
0)lOl
*oIol
,-. l

]o
f)-

G
¹ l

Pt't
CI()
or{
e.

;
OrFl

.aJ
v)
c)
t1

0JÉ
a)(J

. tptl
{-,(n
c)

a-l
. ,Ea



a9.x,\
/#H"

ffi$ilí .+vi
ť


